precipuum est, quod uere est regnare, Deo seruire et Dei sacrata loca reuerenter honorare ac 
beneficiis augere, benemeritos etiam dignis donare retributionis et alios ad promerendum inuitare, 
illa eciam que sanctis locis a suis sunt antecessoribus preconcessa concedere et robore et termino 
perpetuo statuere et confirmare. Eapropter ego Aldefonsus, Dei gratia rex Legionis et Gallecie, 
diuina miseratione inspiratus et digna deuotione inductus, intelligens quanta sit reuerencia 
colendus et quanta sit sanctitate predictus locus ille, quo preciossimum Sancti Iacobi corpus est 
reconditum Compostelle in partibus Gallecie in finibus Amaee, qui, quanto ab uniuerso fere orbe 
tam asidua concurrentium illuc populorum celebritate quam miraculorum prerrogatiua apud omnes 
insignissimus habetur, tanto est a nobis puriori desiderio desiderio et integra conscientia per omnia 
uenerandus, concedo et confirmo Deo et eidem Apostolo et eius ecclesie et uobis, domno 
Bernaldo, eiusdem sedis archiepiscopo, ac uestris subcessoribus in perpetuum, ciuitas illa que 
dicitur Merita, sicut uobis et predicte ecclesie a patre meo rege domno Fernando, qui in eadem 
ecclesia Sancti Iacobi est honorifice tumulatus, fuerat presconcessum. Et, ut a uobis et a 
subcessoribus uestris et ab ecclesia uestra perpetuo eadem ciuitas in pace et sine omni 
inquietatione deinceps possideatur, statuo et determino diuisiones terminorum eiusdem ciuitatis: A 
parte Medelin per Burdalum deinde per Angosturam de Fresnediella ubi exiit del Berrocal; a parte 
Montanches ad sumum ualle eque inferius sicut cadit Vallis eque in Aliucem et sicut uadit la xara 
d’Aliucem ad uallem funuchosum, deinde sicut uadit ad portum de Carmonita; A parte de Cançres 
per portum de Carmonita ad portum de la Mezquita, aquis uertentibus, deinde ad portum de la 
Calera, et deinde ad capud del parral et sicut uadit ad rupem de Muno Blasco; A parte Badallocii 
sicut uadit ad portum de Louana, deinde sicut uadit al Algueuiella, deinde ad Casalem rubeum, 
deinde ubi intrat Altrius in Gadiana et Altrius uiridis ad sursum sicut exiit ad Atalaa Pelagii 
Remelado, deinde ad Feriam, deinde ad Çafram et deinde ad Atalaa de Naharro, et deinde ad 
flumen de Laria, et deinde sicut uadit ad capud de Maymona; diuisis Merita cum Alfange Merida, 
Tres sogas et Alfange des. Et istam uillam supradictam do et concedo uobis et succesoribus uestris 
pro iure hereditate im perpetua, cum totis terminis suis sicut supradictum est, nouis et antiquis, 
directuris, montadis portadis, cum pratis, pascuis, montibus, fontibus, aquis, ingressibus et exitibus 
et omnibus aliis quecumque sint ad ipsam ciuitatem expectantia, colibet iure et qualibet ratione. 
Vos uero et successoribus uestri ex patione tenemini facere pacem et guerram et treguss ex ipsa 
ciuitate pro me et pro filiabus meis et prole earum uel alterius si aliam prole non habuerint, prole 
inquam quod regnum Legionis obtinuerit. Ciuitatem autem prenominatam per predictos terminos 
cauto uobis et ecclesie uestre et tali libertate dono ut nullus merinus uel sagio regis uel alterius nisi 
uester, ut quicquid ad ius regium uel cuiuscumque dominum potest pertinere, ibi totum ad uos et 
successores uestros et ecclesiam uestram pertineat in perpetuum. Hoc autem facio ab remedium 
anime mee et animarum patris mei et auorum meorum, et quia in orationibus que in ecclesia Sancti 
Iacobi Deo iugiter exhibentur partem eo largiente desiderio promereri.